CÔNG TY CỔ PHẦN MÁY – THIẾT BỊ DẦU KHÍ

------❖------

PHIẾU TỰ ỨNG CỬ/ ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN

Dành cho ứng viên ứng cử vào Ban Kiểm Soát

- Căn cứ Luật doanh nghiệp đã được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Máy - Thiết bị Dầu khí.

Tôi tên là: ………………………………………, ngày sinh: …./…./…….......................

Nơi sinh:

………………………………………………………………………………………

Quốc tịch: ……………………………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………….....................

Số CMND/Hộ chiếu: ……………………….., ngày cấp: …./…./……...., tại: ……………

là cổ đông/ đại diện nhóm cổ đông sở hữu/tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông sở hữu

.........cổ phần phổ thông, tương đương....% tổng số cổ phần (vốn Điều lệ) trong thời hạn

liên tục ít nhất sáu (06) tháng trước ngày hôm nay.

Tôi/chúng tôi xin đề cử và cam kết với Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Máy – Thiết bị

Dầu khí như sau:

1. Thống nhất đề cử người có tên dưới đây được bầu bổ sung vào Ban Kiểm soát Công

ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí nhiệm kỳ 2010-2015:

STT Họ tên ứng cử viên Ngày, tháng, năm sinh Số CMTND/Hộ chiếu

2. Tôi/chúng tôi cam kết đảm bảo duy trì tỷ lệ sở hữu cổ phần PVMACHINO trong

thời gian liên tục ít nhất sáu (06) tháng và việc tập hợp thành nhóm cổ đông (Biên

bản họp nhóm kèm theo) đến ngày họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2013).

3.  Tôi xin gửi kèm theo Phiếu này hồ sơ có liên quan của ứng cử viên lập theo đúng

quy định của pháp luật, Điều lệ và yêu cầu của Công ty.

Xác nhận hợp lệ của Ban Tổ chức

(ký/ họ tên)

………., ngày ….. tháng …… năm 2013

Cổ đông/Đại diện nhóm cổ đông

(ký/ họ tên)